
UCHWAŁA NR LV/393/10  

RADY MIASTA LĘDZINY  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/71/07 Rady Miasta Lędziny z dnia 26.04.2007r. w sprawie uchwalenia 

wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych w Gminie 

Lędziny na lata 2007-2011 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 21 ust 5 ustawy z dnia 7.06.2001r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity Dz.U. z 2006r. Nr 123 poz. 858) na 

wniosek Burmistrza Miasta Lędziny po zaopiniowaniu przez Komisję d.s. Infrastruktury.  

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XI/71/07 Rady Miasta Lędziny z dnia 26.04.2007r. w sprawie uchwalenia 

wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych w Gminie Lędziny na 

lata 2007-2011 tabela nr 1 w zakresie 2010r. otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH I URZĄDZEŃ

KANALIZACYJNYCH W GMINIE LĘDZINY NA ROK 2010  

Załącznik do uchwały Nr 

LV/393/10 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Lp Obiekt/  

lokalizacja 

Średnica  

/mm/ 

Długość  

/mb/ 

Nakłady  

/PLN/ 

1 ul. Paderewskiego 160/110/32 181/218/76 475 230 000,00

2 ul. Azaliowa 110/32 Projekt (440) 7 000,00

3 ul. Lędzińska 225/160/110/63 Projekt (725) 13 000,00

4 ul. Szenwalda – komora redukcyjna w zakresie części konstrukcyjnej 22 000,00

5 Model hydrauliczny sieci 7 000,00

6 Przyłącza, sięgacze, wykup 110/32 480 60 000,00

RAZEM 2010r. 955 339 000,00

ID: INQJB-UKJOE-ZQGED-LSPQY-RPFLJ. Podpisany. Strona 2 / 2


